- можливість підмінного транспорту для надання послуг з перевезення учнів та у 
випадку пошкодження основного транспорту; 

- безпечність школярів і  в період руху автотранспорту; 
- своєчасну подачу автотранспорту до зазначеного пункту. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 297 500,00 грн. (двісті дев’яносто сім тисяч 
п’ятсот гривень 00 коп.). 

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість предмета 
закупівлі визначена відповідно до планових розрахунків на 2026 рік.  

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Розмір бюджетного призначення